.. o
Jroyeu™

Spielaatum

April 05.04.2023
12.04.2023
19.04.2023

26.04.2023

Mai 03.05.2023
10.05.2023
17.05.2023
24.05.2023
31.05.2023

Juni 07.06.2023
14.06.2023
21.06.2023
28.06.2023

Juli 05.07.2023
12.07.2023
19.07.2023
26.07.2023

Aug. 02.08.2023
09.08.2023
16.08.2023
23.08.2023
30.08.2023

Sept. 06.09.2023
13.09.2023
20.09.2023
27.09.2023

Terminplan

Spiel mit :

1. VW Spiel der HR
Herrenrunde

GC Segeberg
2. VW Spiel der HR

Herrenrunde
Herrenrunde
3. VW Spiel der HR
Herrenrunde
Herrenrunde

4. VW Spiel HR
Herrenrunde
Midsommer

5. VW Spiel der HR

Herrenrunde

GC Curau

6. VW Spiel der HR
Herrenrunde

7. VW Spiel der HR
Bad Bevensen

GC Hoisdorf
Gentlemen Pokal
8. VW Spiel der HR

Herrenrunde
Senioren Pokal
Herrenrunde

9. VW Spiel der HR

Herrenrunde 2023

Spielort

Brunstorf
Brunstorf

Brunstorf
Brunstorf

Brunstorf
Brunstorf
Brunstorf
Brunstorf
Brunstorf

Brunstorf
Brunstorf

Brunstorf

Brunstorf

Brunstorf
Brunstorf
Brunstorf
Brunstorf

Brunstorf
Brunstorf
Hoisdorf

Brunstorf
Brunstorf

Brunstorf
Brunstorf
Brunstorf
Brunstorf

Sep 23 Herbstreise der HR in Planung

Okt. 04.10.2023
11.10.2023
18.10.2023
25.10.2023

Dez. 06.12.2023

Herrenrunde

10. VW Spiel der HR
Herrenrunde

K. Keller Griinkohlturnier

Jahresabschluf3spiel mit
Weihnachtsessen

Januar 2023 Anderungen vorbehalten.

Brunstorf
Brunstorf
Brunstorf
noch offen

Brunstorf

Regie

Startzeit

12:00 Uhr
12:00 Uhr

10:00 Uhr Kanone
12:00 Uhr

12:00 Uhr
12:00 Uhr
12:00 Uhr
12:00 Uhr
12:00 Uhr

12:00 Uhr
12:00 Uhr
Frihstart
12:00 Uhr

12:00 Uhr
10:00 Uhr Kanone
12:00 Uhr
12:00 Uhr

12:00 Uhr
10:00 Uhr Kanone
12:00 Uhr Kanone
12:00 Uhr
12:00 Uhr

12:00 Uhr
12:00 Uhr
12:00 Uhr
12:00 Uhr

11:00 Uhr
11:00 Uhr
11:00 Uhr

11:00 Uhr Kanone



