

Terminplan Herrenrunde 2023

Spielaatum	Spiel mit :	Spielort Re	egie Startzeit
ор.о.ш	орго:	оринен на	
April 05.04.2023	1. VW Spiel der HR	Brunstorf	12:00 Uhr
12.04.2023	Herrenrunde	Brunstorf	12:00 Uhr
19.04.2023	GC Segeberg	Brunstorf	10:00 Uhr Kanone
26.04.2023	2. VW Spiel der HR	Brunstorf	12:00 Uhr
Mai 03.05.2023	Herrenrunde	Brunstorf	12:00 Uhr
10.05.2023	Herrenrunde	Brunstorf	12:00 Uhr
17.05.2023	3. VW Spiel der HR	Brunstorf	12:00 Uhr
24.05.2023	Herrenrunde	Brunstorf	12:00 Uhr
31.05.2023	Herrenrunde	Brunstorf	12:00 Uhr
Juni 07.06.2023	4. VW Spiel HR	Brunstorf	12:00 Uhr
14.06.2023	Herrenrunde	Brunstorf	12:00 Uhr
21.06.2023	Midsommer	Brunstorf	Frühstart
28.06.2023	5. VW Spiel der HR	Brunstorf	12:00 Uhr
Juli 05.07.2023	Herrenrunde	Brunstorf	12:00 Uhr
12.07.2023	GC Curau	Brunstorf	10:00 Uhr Kanone
19.07.2023	6. VW Spiel der HR	Brunstorf	12:00 Uhr
26.07.2023	Herrenrunde	Brunstorf	12:00 Uhr
Aug. 02.08.2023	7. VW Spiel der HR	Brunstorf	12:00 Uhr
09.08.2023	Bad Bevensen	Brunstorf	10:00 Uhr Kanone
16.08.2023	GC Hoisdorf	Hoisdorf	12:00 Uhr Kanone
23.08.2023	Gentlemen Pokal	Brunstorf	12:00 Uhr
30.08.2023	8. VW Spiel der HR	Brunstorf	12:00 Uhr
Sept. 06.09.2023	Herrenrunde	Brunstorf	12:00 Uhr
13.09.2023	Senioren Pokal	Brunstorf	12:00 Uhr
20.09.2023	Herrenrunde	Brunstorf	12:00 Uhr
27.09.2023	9. VW Spiel der HR	Brunstorf	12:00 Uhr
Sep 23 Herbstreise der HR in Planung			
Okt. 04.10.2023	Herrenrunde	Brunstorf	11:00 Uhr
11.10.2023	10. VW Spiel der HR	Brunstorf	11:00 Uhr
18.10.2023	Herrenrunde	Brunstorf	11:00 Uhr
25.10.2023	K. Keller Grünkohlturnier	noch offen	
Dez. 06.12.2023	Jahresabschlußspiel mit Weihnachtsessen	Brunstorf	11:00 Uhr Kanone
Januar 2023 Änderungen vorbehalten.			